כיצד, אם כן, יכולות מורות המעוניינות בשיח ביקורתי להתמודד עם תלמידים המאתגרים אותן מבחינה פוליטית, וקוראים תיגר על הנורמות שהן מייצגות ומדברות

¹ ד"ר אדר כהן, בית הספר לחינוך, האוניברסיטה העברית בירושלים.

² מיכאלי, 2014; קימליקה, 2005; Parker, 2003; Godfrey & Grayman, 2014

³ Council of Europe, 2016; Gould et. al., 2011; ובישראל, ראו: חוק חינוך ממלכתי, התש"ס-2000, סעיף 7(2), הקובע כי בין מטרות החינוך בישראל "לחזק את כוח השיפוט והביקורת, לטפח סקרנות אינטלקטואלית, מחשבה עצמאית"; משרד החינוך, תשע"א; זוהר ובושריאן, 2020

⁴ במחקר שיוצג להלן היו רוב התלמידים בנים ורוב המורות נשים, ומצב דברים זה משקף מקרים רבים אחרים.